

ELCEP Gruppen A/S

**Holger Danskes Vej 2
8700 Horsens**

CVR-nr. 25 65 55 67

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/05 2019

Leif C. E. Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	11
Balance pr. 31. december 2018	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

ELCEP Gruppen A/S
Holger Danskes Vej 2
8700 Horsens

CVR-nr.: 25 65 55 67
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Lone Klestrup Petersen, formand
Søren Klestrup Petersen
Leif C. E. Petersen

Direktion

Leif C. E. Petersen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i virksomheder og andre investeringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 530.596, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 15.281.321.

Årets resultat anses for utilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		(118.172)	(111.162)
Personaleomkostninger	1	<u>(768.427)</u>	<u>(869.714)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(886.599)	(980.876)
Nedskrivning af omsætningsaktiver		<u>0</u>	<u>(20.000)</u>
Resultat før finansielle poster		(886.599)	(1.000.876)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.790.365	1.172.849
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(32.208)
Finansielle indtægter	2	112.893	374.241
Finansielle omkostninger		<u>(2.162.639)</u>	<u>(1.555.461)</u>
Resultat før skat		(1.145.980)	(1.041.455)
Skat af årets resultat	3	<u>615.384</u>	<u>138.121</u>
Årets resultat		<u>(530.596)</u>	<u>(903.334)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.300.000	1.000.000
Ekstraordinært udbytte		100.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		566.085	629.730
Overført resultat		<u>(2.496.681)</u>	<u>(2.533.064)</u>
		<u>(530.596)</u>	<u>(903.334)</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		194.484	106.984
Materielle anlægsaktiver	4	<u>194.484</u>	<u>106.984</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	7.505.502	6.939.417
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	0	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>7.505.502</u>	<u>6.939.417</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.699.986</u>	<u>7.046.401</u>
Færdigvarer og handelsvarer		130.000	130.000
Varebeholdninger		<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	12.500
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Andre tilgodehavender		40.253	33.310
Selskabsskat		308.797	518.792
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		236.236	60.785
Tilgodehavender		<u>585.286</u>	<u>625.387</u>
Værdipapirer		7.261.519	8.827.089
Værdipapirer		<u>7.261.519</u>	<u>8.827.089</u>
Likvide beholdninger		<u>584.969</u>	<u>569.127</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.561.774</u>	<u>10.151.603</u>
Aktiver i alt		<u>16.261.760</u>	<u>17.198.004</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.403.102	4.837.017
Overført resultat		8.078.219	10.574.900
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.300.000</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital	8	<u>15.281.321</u>	<u>16.911.917</u>
Banker		808.422	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		114.832	13.007
Anden gæld		<u>57.185</u>	<u>273.080</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>980.439</u>	<u>286.087</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>980.439</u>	<u>286.087</u>
Passiver i alt		<u>16.261.760</u>	<u>17.198.004</u>
Eventualposter mv.	9		

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordin- ært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	4.837.017	10.574.900	1.000.000	0	16.911.917
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(100.000)	(1.100.000)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	100.000	100.000
Årets resultat	0	566.085	(2.496.681)	1.300.000	0	(630.596)
Egenkapital 31. december 2018	500.000	5.403.102	8.078.219	1.300.000	0	15.281.321

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	720.000	720.000
Andre personaleomkostninger	48.427	149.714
	<u>768.427</u>	<u>869.714</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	70.106	35.412
Andre finansielle indtægter	42.787	338.829
	<u>112.893</u>	<u>374.241</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>(615.384)</u>	<u>(138.121)</u>
	<u>(615.384)</u>	<u>(138.121)</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018	106.984
Tilgang i årets løb	<u>87.500</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>194.484</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>194.484</u>

	2018	2017
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	<u>2.077.400</u>	<u>2.077.400</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>2.077.400</u>	<u>2.077.400</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	4.862.017	4.200.079
Årets resultat	1.790.365	1.172.849
Udbytte modtaget	<u>(1.224.280)</u>	<u>(510.911)</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>5.428.102</u>	<u>4.862.017</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>7.505.502</u>	<u>6.939.417</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
ELCEP Design ApS	Horsens	70 %	(1.091.983)	(207.120)
DSE Test Solutions A/S	Horsens	66 %	<u>8.597.485</u>	<u>1.997.485</u>
			<u>7.505.502</u>	<u>1.790.365</u>

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	25.000	25.000
Kostpris 31. december 2018	25.000	25.000
Værdireguleringer 1. januar 2018	(25.000)	7.208
Årets resultat	0	(32.208)
Værdireguleringer 31. december 2018	(25.000)	(25.000)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	0

7 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. januar 2018	1.054.838
Kostpris 31. december 2018	1.054.838
Nedskrivninger 1. januar 2018	1.054.838
Nedskrivninger 31. december 2018	1.054.838
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0

8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

9 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Selskabet har tilkendegivet at understøtte tilknyttet virksomhed ELCEP Design ApS der udviser en underbalance på t.kr. 1.560 pr. 31. december 2018. Selskabet har modregnet underbalancen i tilgodehavendet hos tilknyttede virksomheder.